

Faktúra - daňový doklad**Obec Bajtava**

Bajtava 86

94365 Bajtava

IČO : 00308757 DIČ : 2020415320 IČ DPH : SK2020415320

Faktúra č.: 1914900059**Dátum**

Vyhotovenia : 13. 3. 2019

Dodania : 12. 3. 2019

Splatnosti : 27. 3. 2019

Odberateľ

Názov : Obec Malé Kosihy

Adresa : Malé Kosihy
943 61 Salka

IČO : 00309087

DIČ : 2021074044

IČ DPH :

Číslo objednávky :

Konštantný symbol :

Fakturujeme Vám za

Názov	Množstvo	M.j.	Jedn. cena	Cena bez DPH
Úprava a ukladanie OO	3,94	t	22,0000	86,68
manipulácia s kontajnerom	4,00	ks	4,5000	18,00
preprava kontajnera	47,50	km	1,3000	61,75
Spolu :				166,43

Číslo účtu : 3859900005

Banka : 5600

IBAN : SK45 5600 0000 0038 5990 0005

Vystavil : **Beata Horesnyiková**

Pečiatka a podpis : 943 65 Bajtava č.86

Rozpis DPH

Základ v EUR	Sadzba	Daň v EUR
166,43	20 %	33,29

Celkom s DPH k úhrade:**199,72 EUR**

Obvodný úrad Štúrovo, odbor živnostenského podnikania:

- strana registra č. 607/2002, zo dňa 9.10.2002
- Žo-2004/01425/2/č. živnostenského registra 404-20679, zo dňa 6.7.2004
- Žo-2002/01263-2/CR1, zo dňa 6.3.2002

Základný report

Číslo	EČV vozidla	Partner	Materiál	Cena (EUR)	Tara (kg)	Brutto (kg)	Netto (kg)	Zrážka (kg)	Sklad	Druh pohybu	Vázenie vykonan
20190312-00001	NZ144FR	Obec Malé Kosihy	20 03 07 objemný	0	10540	12240	1700	0	Neznamy skla	Nesledovať	Obec Bajtava 0,00
20190312-00002	NZ144FR	Obec Malé Kosihy	20 03 07 objemný	0	10460	12700	2240	0	Neznamy skla	Nesledovať	Obec Bajtava 0,00

Dátum od: 12.03.2019, 00:00:00

Dátum do: 12.03.2019, 23:59:59

Počet vážení: 2
 Brutto spolu (kg): 24940
 Tara spolu (kg): 21000
 Netto spolu (kg): 3940
 Suma spolu (EUR) 0

Sumár materiálov

Materiál	Cena (EUR)	Tara (kg)	Brutto (kg)	Netto (kg)	Zrážka (kg)
20 03 07 objemný odpad	0	21000	24940	3940	0
Spolu	0	21000	24940	3940	0

OBEC BAJTAVA

hospodárska činnosť
 943 65 Bajtava č.86

IČO: 00308757, DIČ: 2020415320

IČ DPH: SK2020415320